
GTIN/EAN: 4740060004452
UFI: J710-90P8-E00V-3QN3
Pakend: 600ml

Nõudepesugeel masinpesuks
Lemongrass hüpoa. Mayeri All in One
600ml
Kasutusala: Nõudepesumasina pesugeel

Omadused: Pesuvahend puhastab nõud põhjalikult ning lahustab ladestunud rasva.
Loputusvahend annab nõudele särava läike ning väldib veeplekkide
tekkimist. Veepehmendi kaitseb nõudepesumasinat katlakivi tekke eest.
Klaasikaitsevahend aitab ära hoida klaasnõude tuhmumist ning rantide
teket.

Pesulahuse
kontsentratsioon:

17 ml pesutsükli kohta. Väga kareda vee puhul (>14°dH) või
pesutulemuste parandamiseks suurendage doseeringut.

Kasutamisjuhend: Valage vahendit vastavalt doseerimisjuhisele tavapesuks ettenähtud
doseerimissahtlisse. Eriti heade pesutulemuste saavutamiseks lisage
täiendavalt loputusvahendit ja soola. Toode ei sobi nõude käsitsipesuks.
Tundliku naha puhul on soovitatav kanda toote kasutamise ajal
kaitsekindaid. Valige nõudepesumasinal madala temperatuuriga
pesutsükkel, peske täiskoormusel ja ärge ületage soovitatud doosi.
See minimeerib energia- ja veetarvet ning vähendab veereostust.
Üledoseerimisel võivad pesuained ladestuda nõudele heleda kihina.

Toote pH: min max

Koostisosad: 15-30% kompleksimoodustaja MGDA, <5% mitteioonsed pindaktiivsed
ained, <5% polükarboksülaadid, <5% fosfonaat, ensüümid, lõhnaaine.
Ökomärgisega toode: laboratoorselt testitud tõhusus ja kontrolli läbinud
koostis.

Ohulaused: HOIATUS. Põhjustab tugevat silmade ärritust. Arsti poole pöördudes võtta
kaasa toote pakend või etikett. Hoida lastele kättesaamatus kohas. SILMA
SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega.
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge
eemaldada. Loputada veel kord. Kui silmade ärritus ei möödu: pöörduda
arsti poole.



Pakend ja keskkond: Sisu ja pakend käidelda jäätmetena vastavalt kohalikele
jäätmekäitluseeskirjadele.

Toote valmistamisel on ISO 9001 standardile vastavat kvaliteedi-juhtimissüsteemi, mis
Bureau Veritas Certification poolt tunnustatud. Bureau Veritas Certification sertifikaadi
number EST171523l


